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100-110-111-30-001 Sueldos    70     66,361,200SUELDO INTENDENTE01 01 02     12     5,530,100

100-110-113-30-001 Gastos de Representación     4     72,000,000GASTOS DE REPRESENTACIÓN01 01 02     12     6,000,000

100-110-114-30-001 Aguinaldo     1     14,030,100AGUINALDO INTENDENCIA MUNICIPAL01 01 02      1    14,030,100

100-130-133-30-001 Bonificaciones y Gratificaciones     1     30,000,000BONIFICACIÓN INTENDENTE01 01 02     12     2,500,000

100-130-134-30-001 Aporte Jubilatorio del Empleador     1      6,636,120APORTE JUBILATORIO - INTENDENCIA01 01 02     12       553,010

100-140-144-30-001 Jornales     4     23,400,000PROFESOR DE GUITARRA01 01 02     13     1,800,000

100-140-144-30-001 Jornales    10     39,000,000LIMPIADORA01 01 02     26     1,500,000

100-140-144-30-001 Jornales    27     31,200,000PROFESORA DE BALET MUNICIPAL01 01 02     13     2,400,000

100-140-144-30-001 Jornales    28     15,600,000RESPONSABL DE CODENI01 01 02     13     1,200,000

100-140-144-30-001 Jornales    47     39,000,000PROFESOR DE FUTBOL MUNICIPAL01 01 02     26     1,500,000

100-140-144-30-001 Jornales    50     13,000,000PROFESOR DE FUTBOL EN CURUPAYTY01 01 02     13     1,000,000

100-140-144-30-001 Jornales    63     37,700,000SECRETARIA PRIVADA01 01 02     13     2,900,000

100-140-145-30-001 Honorarios Profesionales     4     36,000,000HONORARIOS ASESOR JURIDICO01 01 02     12     3,000,000

100-190-199-30-001 Otros Gastos del Personal     1     10,319,550OTROS GASTOS DE PERSONAL01 01 02      3     3,439,850

100-190-199-30-001 Otros Gastos del Personal     3    114,000,000OTROS GASTOS DEL PERSONAL - PAGO01 01 02      1   114,000,000

200-210-210-30-001 Servicios Basicos   507     24,000,000ENERGÍA ELÉCTRICA01 01 02     12     2,000,000

200-210-210-30-001 Servicios Basicos   508      4,800,000AGUA POTABLE01 01 02     16       300,000

200-210-210-30-001 Servicios Basicos   510      7,200,000CONSUMO DE TELÉFONO01 01 02     36       200,000

200-210-210-30-001 Servicios Basicos   512        240,000SERVICIOS DE ENCOMIENDA01 01 02     12        20,000

200-230-230-30-001 Pasajes y Viaticos     1     10,000,000VIÁTICOS Y MOVILIDAD01 01 02     10     1,000,000

200-240-240-30-001 Gastos por Servicio de Aseo y Mantenimie   205        600,000MANTENIMIENTO DE AIRE01 01 02      1       600,000

200-240-240-30-001 Gastos por Servicio de Aseo y Mantenimie   468     12,000,000MANTENIMIENTO DEL VEHICULO01 01 02      6     2,000,000

200-240-240-30-001 Gastos por Servicio de Aseo y Mantenimie   471      6,000,000MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES01 01 02      2     3,000,000

200-240-240-30-001 Gastos por Servicio de Aseo y Mantenimie   474      3,000,000MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES01 01 02      6       500,000

200-240-240-30-001 Gastos por Servicio de Aseo y Mantenimie   477     15,000,000MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS01 01 02      3     5,000,000

200-240-240-30-001 Gastos por Servicio de Aseo y Mantenimie   483      6,000,000MANTENIMIENTO Y REPARACIONES01 01 02     12       500,000

200-240-240-30-001 Gastos por Servicio de Aseo y Mantenimie   491      2,500,000ACCESORIOS PARA LA CAMIONETA01 01 02      1     2,500,000

200-260-260-30-001 Servicios Tecnicos y Profesionales     3    200,000,000SOLUCIONES URBANAS01 01 02      1   200,000,000

200-260-260-30-001 Servicios Tecnicos y Profesionales     4    175,200,000CORPORATIVA DIGITAL SRL01 01 02      1   175,200,000

200-260-260-30-001 Servicios Tecnicos y Profesionales     5     20,000,000TEST DE VISTA Y OIDO01 01 02      1    20,000,000

200-260-260-30-001 Servicios Tecnicos y Profesionales     6      8,000,000MANTENIMIENTO PAGINA WEB01 01 02      1     8,000,000

200-260-260-30-001 Servicios Tecnicos y Profesionales     7     24,000,000SERVICIO TECNICO PARA CATASTRO01 01 02     12     2,000,000

200-260-260-30-001 Servicios Tecnicos y Profesionales     8     12,000,000SOPORTE PARA REDES SOCIALES01 01 02     12     1,000,000

200-260-260-30-001 Servicios Tecnicos y Profesionales     9     52,000,000ASESORIA - MEDIO AMBIENTE01 01 02     13     4,000,000

200-260-260-30-001 Servicios Tecnicos y Profesionales    10     36,000,000ASESORIA - JUEZ DE FALTA01 01 02     12     3,000,000

200-260-260-30-001 Servicios Tecnicos y Profesionales   359     12,000,000PUBLICIDAD Y PROPAGANDA01 01 02     12     1,000,000

200-260-260-30-001 Servicios Tecnicos y Profesionales   361     38,500,000PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO01 01 02      1    38,500,000

200-260-260-30-001 Servicios Tecnicos y Profesionales   363      1,500,000GASTOS BANCARIOS01 01 02     30        50,000

200-260-260-30-001 Servicios Tecnicos y Profesionales   365      6,000,000PROGRAMA RADIAL01 01 02      6     1,000,000

200-260-260-30-001 Servicios Tecnicos y Profesionales   366      3,600,000INTERNET01 01 02     12       300,000

200-280-280-30-001 Otros Servicios en Gral.    10     50,400,000SEGURIDAD PRIVADA01 01 02     12     4,200,000

200-280-280-30-001 Otros Servicios en Gral.   511     20,000,000SERVICIOS CEREMONIALES VARIOS01 01 02     40       500,000

200-280-280-30-001 Otros Servicios en Gral.   520      6,000,000SERVICIOS GASTRONOMICOS01 01 02     20       300,000

200-280-280-30-001 Otros Servicios en Gral.   521      6,000,000GASTOS DE SERVICIOS VARIOS01 01 02     12       500,000

300-310-310-30-001 Productos Alimenticios     1        600,000UTILES DE OFICINA01 01 02      6       100,000

300-320-320-30-001 Textiles y vestuarios   417        100,000TOALLAS DE ROSTRO01 01 02      4        25,000

300-320-320-30-001 Textiles y vestuarios   418         60,000TOALLAS CHICAS PARA OFICINA01 01 02      4        15,000

300-320-320-30-001 Textiles y vestuarios   474        750,000BANDERAS01 01 02     15        50,000

300-320-320-30-001 Textiles y vestuarios   497        500,000TELAS PARA DECORACIONES01 01 02      5       100,000

300-340-340-30-001 Bienes de Consumo de Oficina e Insumos     2      5,000,000ARTICULOS ELECTRICOS01 01 02      1     5,000,000
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300-340-340-30-001 Bienes de Consumo de Oficina e Insumos    80        110,000CALCULADORA01 01 02      2        55,000

300-340-340-30-001 Bienes de Consumo de Oficina e Insumos   532        600,000PRODUCTOS DE VIDRIO01 01 02      6       100,000

300-340-340-30-001 Bienes de Consumo de Oficina e Insumos   533        900,000REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES01 01 02     12        75,000

300-350-350-30-001 Productos e Instrumentales Quimicos y Me   486      1,000,000TINTAS, PINTURAS Y COLORANTES01 01 02     10       100,000

300-360-360-30-001 Combustibles y lubricantes   119     10,000,000COMBUSTIBLE - NAFTA01 01 02   1000        10,000

300-360-360-30-001 Combustibles y lubricantes   446      6,000,000LUBRICANTES VARIOS01 01 02     24       250,000

300-360-360-30-001 Combustibles y lubricantes   448     36,000,000COMBUSTIBLE - GASOIL ADITIVADA01 01 02   4000         9,000

300-360-360-30-001 Combustibles y lubricantes   449     52,500,000COMBUSTIBLE - GASOIL01 01 02   5000        10,500

300-390-390-30-001 Otros Bienes de Consumo   495      3,600,000BIENES DE CONSUMOS VARIOS01 01 02     12       300,000

300-390-390-30-001 Otros Bienes de Consumo   498      3,600,000MATERIALES ELECTRICOS01 01 02     18       200,000

300-390-390-30-001 Otros Bienes de Consumo   499     10,000,000MATERIALES DE CONSTRUCCION01 01 02     50       200,000

300-390-390-30-001 Otros Bienes de Consumo   501      5,000,000MATERIALES PARA SEGURIDAD Y01 01 02      1     5,000,000

800-830-833-30-001 Ministerio de Hacienda - Municipio de Me     1    248,100,000TRANSFERENCIAS A MUNICIPALIDADES01 01 02      1   248,100,000

800-830-834-30-001 Otras Transferencias al Sector Publico     2    248,100,000TRANSFERENCIA A GOBERNACION ALTO01 01 02      1   248,100,000

800-840-841-30-001 Becas     1     36,000,000BECAS01 01 02    180       200,000

800-840-842-30-001 Aporte a entidades educativas e instituc     6      4,000,000AMUALPA01 01 02      1     4,000,000

800-840-842-30-001 Aporte a entidades educativas e instituc     7     12,000,000OPACI01 01 02      6     2,000,000

800-840-842-30-001 Aporte a entidades educativas e instituc     9     70,000,000APORTE AL CUERPO DE BOMBEROS01 01 02      1    70,000,000

800-840-842-30-001 Aporte a entidades educativas e instituc    10      5,000,000TELETON01 01 02      1     5,000,000

800-840-846-30-001 Subsidios y asistencia social a personas     1     16,000,000SUBSIDIOS Y ASISTENCIAS SOCIAL A01 01 02     32       500,000

800-840-846-30-007 Subsidios y asistencia social a personas     2     40,000,000ATAUD01 01 02      8     5,000,000

800-840-849-30-001 Otras transferencias corrientes     1    200,000,000OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES01 01 02      1   200,000,000

800-840-849-30-001 Otras transferencias corrientes     2     16,540,000TRANSFERENCIA AL SERVICIO NACIONAL01 01 02      1    16,540,000

800-840-849-30-001 Otras transferencias corrientes     3     30,000,000OTRAS TRANSF. OPACI01 01 02      1    30,000,000

500-540-540-30-001 Adquisicion de Equipos de Oficina y Comp   520     10,000,000EXTINTORES01 01 02      1    10,000,000

500-540-540-30-001 Adquisicion de Equipos de Oficina y Comp   521      2,000,000BEBEDOR01 01 02      2     1,000,000

800-870-874-30-007 TRANSFERENCIA DE CAPITAL AL SETOR     1    160,000,000APORTES A ENTIDADES E INST. SIN FINES01 01 02      2    80,000,000

Total :  2,544,846,970


